deverá estar devidamente registrado no Conselho Regional de Fonoaudiologia - CRF e 
deve estar apto para realização de procedimentos previstos nos serviços deste município. 

2.147,43 

3.5. O valor máximo estimado para os serviços objeto deste edital é de R$ 70.528,20 (Setenta 

mil, quinhentos e vinte e oito reais com vinte centavos), para contratação de Profissionais 

Psicólogo e Fonoaudiólogo para suprir as necessidades da Secretaria de Saúde e Secretaria de 

Educação, Cultura e Esportes do Município. 

3.6. O valor estimado no item anterior não implica em nenhuma previsão de crédito em favor